



Российская Федерация
Республика Карелия

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Карелия
от 26 июля 2006 года № 116**

Внести в Положение о премиях Главы Республики Карелия учителям образовательных учреждений – лауреатам конкурса «Учитель года Карелии», утвержденное Указом Главы Республики Карелия от 26 июля 2006 года № 116 (Собрание законодательства Республики Карелия, 2006, № 7, ст. 844; 2021, № 6, ст. 1318), следующие изменения:

в пункте 2 слова «тридцати тысяч рублей» заменить словами «ста тысяч рублей»;

в пункте 3 слова «пятнадцати тысяч рублей» заменить словами «пятидесяти тысяч рублей»;

в пункте 4 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в пункте 5 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков

г. Петрозаводск
18 апреля 2023 года
№ 25